REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJIQESOR I TIRANES ¥
KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE

DHE AGROBIZNESIT

Nr._[5 . Prot. Tirané, mé 66/¢4/20 2y
VENDIM

Nr\2 . Daté .c4/pf/2024

PER
MIRATIMIN E ANETAREVE TE (STAF AKADEMIK DHE STUDENTE) TE KOMISIONIT TE
QENDRIES SE VOTIMIT (KQV) Ni FEA, UBT

Né zbatim té ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; t¢ Rregullores pér “Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet
dhe Organet Drejtuese né UBT”, kreu II, neni 9, pika 1, 2 dhe 4 dhe Vendimit t&¢ KZF-FEA nr. 11. t€ datés

06.06.2024,
VENDOSI;

1. Té miratojé dhe té shpallé listén e anétaréve t& Komisionit t& Qendrés sé Votimit pér ‘Staf akademik’
dhe ‘Studenté’.
2. Anétarét ‘Staf akademik’ pjesé e Komisionit t& Qendrés s¢ Votimit ( KQV) jané:
1. Alerta Basha
2. Xhelentiona Mullaymeri
3. Anétaré ‘Studenté’ pjesé e Komisionit t& Qendrave t& Votimit ( KQV) &shté:
1. Leonida Hoxha
4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI:

1. Elona Fejzaj
2. Amalia Tola
3. Arianit Peci
4. ElsaZela

5. Merita Gecaj
6. Silvana Nakugi
7

. Juna Luku (Student)
Sekretar i KZF-FEA

Zenepe Datku %




